Протокол очного заседания по вскрытию поступивших на Открытый запрос

предложений конвертов

№ ______                              «4» июля 2012г.

Город Москва

ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:
Право заключения договора на выполнение технологической разработки «Свод правил

технического обслуживания устройств РЗА для подстанций 6-220 кВ по разделу: Методика

технического обслуживания устройств РЗА ПС 6-220 кВ».

Основание для проведения Открытого запроса  предложений: Приказ №29 от 14.06.2012г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Постоянно действующей закупочной комиссии (ПЗК):

Заместитель руководителя - заместитель Председателя ПЗК - заместитель генерального

директора по инжинирингу ОАО «НИИЦ МРСК» Князев В.В.  (с правом голоса);

Член ПЗК - заместитель главного инженера ОАО «НИИЦ МРСК» Скородумов О.П. (с правом

голоса);

Ответственный секретарь ПЗК - заместитель руководителя Департамента коммерческой

деятельности – начальник отдела маркетинга и закупочной деятельности ОАО «НИИЦ

МРСК» Минхаирова М.В.  (без права голоса).

СЛУШАЛИ:
Минхаирову М.В.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На процедуру Открытого запроса  предложений в запечатанных конвертах было

представлено 2 (Два) Предложения от компаний:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Производственно-коммерческий центр

"Бреслер"  (ООО «ПКЦ «Бреслер»), 690091, Приморский край, г. Владивосток, Океанский пр-

кт, 15 А, оф. 16;

2. ОАО "Всероссийский научно-исследовательский, проектно-конструкторский и

технологический институт релестроения с опытным производством" (ОАО «ВНИИР»),

Россия, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр. И.Яковлева, 4.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Предложениями:

15:00 по московскому времени «4» июля 2012г.

Дата и время окончания процедуры вскрытия конвертов с Предложениями:

15:10 по московскому времени «4» июля 2012г.

Место проведения процедуры вскрытия - 115280, г. Москва, 3-й Автозаводский проезд, д.4,

корп.1, каб. 209.

На момент начала процедуры вскрытия конвертов, заявления об отзыве своих Предложений

от Участников не поступало.

Конверты на момент вскрытия были опечатаны и целостность не была нарушена.

В конвертах обнаружены предложения следующих Участников открытого запроса

предложений:

Наименование Участника и

его адрес
Предмет и общая цена Предложения

Общество с ограниченной Право заключения договора на выполнение

ответственностью

"Производственно-

коммерческий центр "Бреслер"

(ООО «ПКЦ «Бреслер»),

690091, Приморский край, г.

Владивосток, Океанский пр-

кт, 15 А, оф. 16

технологической разработки «Свод правил технического

обслуживания устройств РЗА для подстанций 6-220 кВ по

разделу: Методика технического обслуживания устройств

РЗА ПС 6-220 кВ».

Цена:

В бумажной форме – 4 000 000 рублей РФ с НДС.

ОАО "Всероссийский научно-

исследовательский, проектно-

конструкторский и

технологический институт

релестроения с опытным

производством" (ОАО

«ВНИИР»), Россия, Чувашская

Республика, г. Чебоксары, пр.

И.Яковлева, 4

Право заключения договора на выполнение научно-

исследовательских работ по разработке средств и методов

диагностирования под рабочим напряжением технического

состояния изоляции концевых муфт кабелей с изоляцией из

сшитого полиэтилена 110-220 кВ для нужд ОАО «МОЭСК»:

Цена:

В бумажной форме – 4 045 000 рублей РФ с НДС

РЕШИЛИ:
1. Утвердить Протокол заседания ПЗК по вскрытию поступивших на Открытый запрос

предложений конвертов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 2 члена Постоянно действующей закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Постоянно действующей закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Постоянно действующей закупочной комиссии.

 ПОДПИСИ:

Члены ПЗК:

Князев В.В.

________________

Скородумов О.П.

________________

Ответственный секретарь ПЗК

Минхаирова М.В.

________________